ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КОМСОМОЛЬСКИ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН ПĚРРЕМĚШ СУЙЛАВРИ ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ
	[image: ]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 7 августа 2023 года № 17/258

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 10.10.2017 года № 2/72 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»

           В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 29.03.2022 № 21 «О преобразовании муниципальных образований Комсомольского района Чувашской Республики и о внесении изменений в Закон Чувашской Республики "Об установлении границ муниципальных образований Чувашской Республики и наделении их статусом городского, сельского поселения, муниципального района, муниципального округа и городского округа», Уставом Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики, в соответствии со схемой расположения территориальных зон на кадастровом плане территории, Собрание   депутатов    Комсомольского    муниципального    округа    Чувашской    Республики   р е ш и л о:
1. В графической части градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, утвержденных решением Собрания депутатов Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 10.10.2017 года № 2/72 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными решениями Собрания депутатов Урмаевского сельского поселения от 28.03.2018г. № 3/84, от 27.06.2018г. № 2/86, от 05.12.2018г. № 3/94, от 02.08.2019г. № 1/112), изменить границы территориальных зон в соответствии с картой градостроительного зонирования, являющейся приложением к данному решению (прилагается)
2. Управлению по благоустройству и развитию территорий администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики обратиться в филиал ППК «Роскадастр» по Чувашской Республике - Чувашии» для внесения изменений в Единый государственный реестр недвижимости.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Комсомольского муниципального округа» и подлежит размещению на официальном сайте Комсомольского муниципального округа в сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов
Комсомольского муниципального
округа Чувашской Республики                                                                       С.Н.Грачева

Исполняющий обязанности главы
Комсомольского муниципального
округа Чувашской Республики                                                                         Н.Н.Раськин

image1.jpeg